
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №С-652/б

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-652/б

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15981934 1489689 Гайнюк Богдана Миколаївна
045582 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086272 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

158,600

2 15829911 1489689 Голуб Вікторія Романівна
112669 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007115 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

149,800

3 15961348 1489689 Деліу Тарас Миколайович
112432 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051749 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165,600

4 15957961 1489689 Дністрян Марія Ігорівна
111499 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005091 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

150,100

1



5 15944062 1489689 Качуняк Марія Сергіївна
163397 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058436 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

150,200

6 15909836 1489689 Каштан Вікторія Ярославівна
112422 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063645 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,600

7 15830472 1489689 Сапіщук Марічка Тарасівна
142045 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024561 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

156,000

8 15811162 1489689 Сембай Дарія Миколаївна
112458 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015437 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

157,800

9 15967511 1489689 Солодюк Анна Володимирівна
112670 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102741 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

161,600

10 16010273 1489689 Яворська Розалія Теофілівна
093892 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070040 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

156,600

11 15904460 1489689 Ярема Христина Андріївна
112713 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037628 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

153,600

12 15824557 1489689 Ястремська Марія Андріївна
112417 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030517 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

161,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-652/б

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15797920 1492984 Антонів Ангеліна Анатоліївна 112785 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051993 Українська мова та 
література

169,200

2 15933082 1492984 Багрій Наталія Сергіївна 112744 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079604 Українська мова та 
література

177,000

3 15903061 1492984 Батюк Софія Ігорівна 112745 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058816 Українська мова та 
література

172,000

4 15916357 1492984 Бойко Діана Євгенівна 112761 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065070 Українська мова та 
література

170,600

5 15985712 1492984 Бубен Мар`яна Андріївна 112749 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055346 Українська мова та 
література

165,800

6 15817236 1492984 Воробей Софія Тарасівна 112728 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040884 Українська мова та 
література

167,200

3



7 15819105 1492984 Гельмас Аліна Андріївна 112716 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017526 Українська мова та 
література

166,200

8 15823046 1492984 Горшкальова Марія Ярославівна 124661 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032549 Українська мова та 
література

173,000

9 15889838 1492984 Дмитрів Тетяна Андріївна 112741 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037615 Українська мова та 
література

172,600

10 15970964 1492984 Драпака Ляна Андріївна 112719 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053024 Українська мова та 
література

168,000

11 15849886 1492984 Жук Уляна Олегівна 112736 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055575 Українська мова та 
література

172,400

12 15828620 1492984 Іванюк Ганна Григорівна 112760 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027321 Українська мова та 
література

169,000

13 15924646 1492984 Іванюк Ольга Михайлівна 112787 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057893 Українська мова та 
література

169,000

14 15865619 1492984 Куліш Анастасія Василівна 112722 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055806 Українська мова та 
література

174,800

15 15825656 1492984 Любунь Мар`яна Володимирівна 112726 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043814 Українська мова та 
література

165,800

16 15985972 1492984 Москва Тетяна Романівна 093003 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015812 Українська мова та 
література

168,000

17 15796141 1492984 Осипчук Христина Юріївна 112788 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068216 Українська мова та 
література

177,000

18 15978293 1492984 Рибась Ольга Сергіївна 112758 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056443 Українська мова та 
література

170,000

19 15996663 1492984 Салій Наталія Ярославівна 112425 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029405 Українська мова та 
література

183,000

20 15892509 1492984 Соломійчук Анастасія Дмитрівна 112793 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034316 Українська мова та 
література

175,600

21 15960903 1492984 Храпчинська Олена Олександрівна 141057 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020582 Українська мова та 
література

186,000

22 15957718 1492984 Циганок Дмитро Валерійович 112759 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055580 Українська мова та 
література

166,400

23 15969944 1492984 Чорній Оксана Ярославівна 112440 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053045 Українська мова та 
література

173,800

24 15861618 1492984 Шваб Дмитрій Андрійович 112420 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019960 Українська мова та 
література

178,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-652/б

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15830403 1496729 Біньковська Христина Вікторівна
112737 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012075 Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

171,400

2 15970642 1496729 Гутнікевич Христина Ярославівна
112687 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040124 Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

179,900

3 15796062 1496729 Прокопенко Юрій Павлович
114901 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037159 Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

178,300

5



4 15813501 1496729 Свачій Олена Володимирівна
112738 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040373 Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

163,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-652/б

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883200 1492830 Дзюрах Наталія Ігорівна 112675 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012167 Літературна 
творчість

168,400

2 15841522 1492830 Рибак Марина Іванівна 112673 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005209 Літературна 
творчість

189,500

3 15807924 1492830 Салюк Анастасія Ігорівна 112792 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005047 Літературна 
творчість

184,600

4 15841496 1492830 Федорчук Сніжана Олександрівна 142034 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023199 Літературна 
творчість

170,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-652/б

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793579 1494267 Добуш Софія Олександрівна
112645 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062844 Українська мова та 
література. 
Фольклористика

166,400

2 16008374 1494267 Дуда Соломія Ігорівна
112756 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068180 Українська мова та 
література. 
Фольклористика

157,000

3 15908602 1494267 Смаль Олена Юріївна
112672 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050355 Українська мова та 
література. 
Фольклористика

155,800

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-652/б

B11 Філологія/B11.033 Слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15843947 1497226 Буньо Вікторія Вікторівна 078316 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068847 Польська мова та 
література

151,200

2 15791601 1497226 Качор Анастасія Русланівна 112661 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031796 Польська мова та 
література

156,000

3 15886554 1497226 Левценюк Мар`яна Віталіївна 112649 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011624 Польська мова та 
література

173,800

4 15845197 1497226 Підгорна Юлія Олегівна 112652 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001216 Польська мова та 
література

181,400

5 15890310 1497226 Скарбарчук Ірина Василівна 112659 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056301 Польська мова та 
література

159,200

6 15885740 1497226 Хутко Анастасія Андріївна 112654 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031820 Польська мова та 
література

155,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-652/б

B11 Філологія/B11.035 Слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - сербська Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15795607 1497635 Ковальський Павло Володимирови
ч

112508 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056295 Сербська мова та 
література

159,000

2 15934539 1497635 Мартиненко 
Щеглов Максіму Андре 112467 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0034574 Сербська мова та 

література
172,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-652/б

B11 Філологія/B11.036 Слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

словацька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15818339 1497026 Алєксєєва Ірина Олександрівна 112473 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058103 Словацька мова та 
література

170,600

2 15842676 1497026 Лауда Олександра Ігорівна 112470 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064985 Словацька мова та 
література

160,200

3 15858731 1497026 Поліщук Вікторія Русланівна 112468 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058106 Словацька мова та 
література

146,600

4 15885026 1497026 Сипа Олександр Петрович 112472 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058600 Словацька мова та 
література

154,600

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-652/б

B11 Філологія/B11.038 Слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - чеська Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15994831 1497639 Кучма Соломія-Анна Олегівна 063068 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103460 Чеська мова та 
література

175,600

2 15905899 1497639 Масна Неоніла Петрівна 112743 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040516 Чеська мова та 
література

173,800

3 16000235 1497639 Паламар Неля Юріївна 112476 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032739 Чеська мова та 
література

147,100

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-652/б

B11 Філологія/B11.10 Прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15890067 1494328 Бунько Яна Іванівна 112614 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068059 Прикладна 
лінгвістика

173,800

2 15827112 1494328 Пристайко Роксолана Володимирівна 137397 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041321 Прикладна 
лінгвістика

162,400

3 15863417 1494328 Розквас Ксенія Романівна 112633 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101043 Прикладна 
лінгвістика

168,600

13


